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0033414 ADD INS POR PLV 60X18.2GM 15 133,90 11 874,66 L S

0000362 ADRENALIN LÉČIVA INJ SOL 5X1ML/1MG 43,20 107,13 O A

0124059 AKARBOZA MYLAN 100 MG POR TBL NOB 30X100MG 91,29 91,89

0124062 AKARBOZA MYLAN 100 MG POR TBL NOB 90X100MG 300,89 324,33

0026353 ALDARA 5% CREAM CRM 12X250MG/12.5MG 1 191,78 1 634,02 E

0033417 ANAMIX ANANAS A VANILKA POR PLV 1X29GM 130,90 166,44 L S

0033416 ANAMIX ČOKOLÁDA POR PLV 1X29GM 130,90 166,44 L S

0015799 ANAPEN INJ.ROZTOK 300 MCG/0,3ML (PŘEDPLNĚNÁ INJEKČNÍ STŘÍKAČKA)INJ SOL 0.3ML/0.3MG/D 1 181,56 769,62 E

0064942 DIFLUCAN 100 MG POR CPS DUR 28X100MG 2 593,58 4 067,29

0064941 DIFLUCAN 150 MG POR CPS DUR 1X150MG 158,40 171,88

0064940 DIFLUCAN 50 MG POR CPS DUR 7X50MG 324,20 762,64

0115688 DIROTON PLUS H 10 MG/12,5 MG TABLETY POR TBL NOB 30 101,40 95,68

0115689 DIROTON PLUS H 20 MG/12,5 MG TABLETY POR TBL NOB 30 127,20 119,48

0033303 EASIPHEN - GRAPEFRUIT POR SOL 1X250ML 315,46 324,98 S

0033304 EASIPHEN - LESNÍ PLODY POR SOL 1X250ML 315,46 324,98 S

0033363 EASIPHEN - POMERANČ POR SOL 1X250ML 315,46 324,98 S

0033364 EASIPHEN - TROPICKÉ OVOCE POR SOL 1X250ML 315,46 324,98 S

0026514 ENBREL 25 MG INJ PSO LQF 4X25MG-L+PS 15 555,42 12 535,02 B S

0027907 ENBREL 25 MG INJ SOL 4X0.5ML/25MG-PS 15 555,42 12 535,02 B S

0026515 ENBREL 25 MG INJ PSO LQF 4X25MG-L+PS+J+A 15 555,42 12 535,02 B S

0026516 ENBREL 25 MG INJ PLV SOL 4X25MG-LA 15 555,42 12 535,02 B S

0027908 ENBREL 25 MG INJ SOL 8X0.5ML/25MG-PS 31 110,85 25 070,04 B S

0027909 ENBREL 25 MG INJ SOL 24X0.5ML/25MG-PS 93 332,58 75 210,13 B S

0028442 ENBREL 25 MG INJ PSO LQF 8X25MG-L+PS+J+A 31 110,85 25 070,04 B S

0028443 ENBREL 25 MG INJ PSO LQF 24X25MG-L+PS+J+A 93 332,58 75 210,13 B S

0027905 ENBREL 50 MG INJ SOL 4X1ML/50MG-PS 31 110,85 25 070,04 B S

0027906 ENBREL 50 MG INJ SOL 2X1ML/50MG-PS 15 555,42 12 535,02 B S

0027107 ENBREL 50 MG INJ PSO LQF 2X50MG-L+PS+J+A 15 555,42 12 535,02 B S

0027108 ENBREL 50 MG INJ PSO LQF 4X50MG-L+PS+J+A 31 110,85 25 070,04 B S

0149396 ENBREL 50 MG INJ SOL 12X1ML/50MG-PEP 93 332,58 75 210,13 B S
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0149395 ENBREL 50 MG INJ SOL 4X1ML/50MG-PEP 31 110,85 25 070,04 B S

0027904 ENBREL 50 MG INJ SOL 12X1ML/50MG-PS 93 332,58 75 210,13 B S

0027109 ENBREL 50 MG INJ PSO LQF 12X50MG-L+PS+J+A 93 332,58 75 210,13 B S

0113437 EPIMEDAC 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X5ML/10MG 312,30 270,68 Q A

0113438 EPIMEDAC 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X10ML/20MG 614,60 629,62 Q A

0113439 EPIMEDAC 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X25ML/50MG 1 561,50 1 157,09 Q A

0113440 EPIMEDAC 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X50ML/100MG 3 123,00 2 288,29 Q A

0113441 EPIMEDAC 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X100ML/200MG 6 246,00 4 483,44 Q A

0056304 EPIPEN 0,30 MG INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X0.3ML/0.3MG/D 1 181,56 819,11 E

0056302 EPIPEN JR. 0,15 MG INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X0.3ML/0.15MG/D 1 181,56 819,11 E

0116147 EPIRUBICIN ACTAVIS 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X5ML 330,60 314,81 X A

0119589 EPIRUBICIN ACTAVIS 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X25ML 1 653,00 1 574,05 X A

0119590 EPIRUBICIN ACTAVIS 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X25ML OBAL 1 653,00 1 574,05 X A

0119586 EPIRUBICIN ACTAVIS 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X5ML OBAL 330,60 314,81 X A

0058982 EPIRUBICIN EBEWE 2 MG/ML INF CNC SOL 1X20ML 1 188,54 1 259,24 B A

0058745 EPIRUBICIN EBEWE 2 MG/ML INF CNC SOL 1X100ML 5 942,70 6 296,18 B A

0130199 EPIRUBICIN TEVA 2 MG/ML INJ+INF SOL 1X5ML/10MG 319,02 314,81 A A

0130201 EPIRUBICIN TEVA 2 MG/ML INJ+INF SOL 1X25ML/50MG 1 595,08 1 574,05 A A

0046694 EUTHYROX 125 POR TBL NOB 100X125RG 82,92 70,82

0026523 EVISTA POR TBL FLM 28X60MG 749,43 633,19 L

0040124 FARMORUBICIN CS INJ SOL 1X5ML/10MG 297,14 314,81 B A

0040126 FARMORUBICIN CS INJ SOL 1X25ML/50MG 1 485,68 1 574,05 B A

0003388 FLUCINAR DRM UNG 1X15GM 0.025% 29,57 33,30 L

0042182 FLUCINAR DRM GEL 15GM 0.025% 29,57 33,30 L

0016396 FORCAN - 150 POR CPS DUR 1X150MG 158,40 171,88

0107724 GANATON POR TBL FLM 40X50MG 275,64 45,50 L

0107725 GANATON POR TBL FLM 100X50MG 689,12 113,76 L

0004156 GELARGIN DRM GEL 1X25GM 49,29 55,50 L

0093452 GLUCOBAY 100 POR TBL NOB 30X100MG 93,28 80,49

0097040 GLUCOBAY 100 POR TBL NOB 120X100MG 373,12 418,43
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0154291 GLUCOBAY 100 POR TBL NOB 30X100MG 93,28 80,49

0154292 GLUCOBAY 100 POR TBL NOB 120X100MG 373,12 418,43

0097041 GLUCOBAY 50 POR TBL NOB 120X50MG 186,56 280,23

0154293 GLUCOBAY 50 POR TBL NOB 120X50MG 186,56 280,23

0025566 HUMIRA 40 MG INJ SOL 2X0.8ML/40MG 30 140,37 24 689,67 B S

0027918 HUMIRA 40 MG INJ SOL 2X0.8ML/40MG 30 140,37 24 689,67 B S

0000858 HYDROCORTISON LÉČIVA DRM UNG 1X10GM 1% 21,20 22,20

0014875 IALUGEN PLUS DRM CRM 1X20GM 103,42 99,79 L L

0014877 IALUGEN PLUS DRM CRM 1X60GM 306,07 299,36 L L

0014872 IALUGEN PLUS DRM LIG IPR 5KS(10X10CM) 61,29 99,79 L L

0014873 IALUGEN PLUS DRM LIG IPR 10KS(10X10CM) 122,57 199,57 L L

0127718 IMMUNINE BAXTER 1200 IU INJ PSO LQF 1X1200IU+10ML 12 803,73 12 921,19 Q R

0127717 IMMUNINE BAXTER 600 IU INJ PSO LQF 1X600IU+5ML 6 401,87 6 460,60 Q R

0010598 INDOCOLLYRE 0,1% OČNÍ KAPKY OPH GTT SOL 1X5ML0.1% 77,24 82,42 L L

0025766 INTRONA 10 MIU INJ SOL 1X1ML/10MU+S 1 432,57 1 561,97 B E

0025777 INTRONA 18 MIU INJ SOL 1X1.2ML/18MU 2 475,85 2 811,55 B E

0025780 INTRONA 30 MIU INJ SOL 1X1.2ML/30MU 4 126,41 4 685,92 B E

0025783 INTRONA 60 MIU INJ SOL 1X1.2ML/60MU 8 252,82 9 371,84 B E

0004269 IRUXOL MONO DRM UNG 1X10GM 168,80 120,28 E

0004270 IRUXOL MONO DRM UNG 1X30GM 453,10 360,84 E

0045241 ISICOM 100 MG POR TBL NOB 100X125MG 532,81 534,07

0045244 ISICOM 250 MG POR TBL NOB 100X275MG 720,79 780,80

0107676 ISOPRINOSINE POR TBL NOB 50X500MG 582,98 485,21 E

0056118 JODID DRASELNY 2% UNIMED PHARMA OPH GTT SOL 1X10ML 44,45 41,90

0056119 JODID DRASELNY+SODNY 2% UNIM.PH OPH GTT SOL 1X10ML 44,45 49,29

0092271 LECARDOP SR 100 MG/25 MG POR TBL PRO 30X100MG/25MG 180,94 240,29

0092274 LECARDOP SR 100 MG/25 MG POR TBL PRO 100X100MG/25MG 603,14 800,96

0051091 LECARDOP SR 200 MG/50 MG POR TBL PRO 30X200MG/50MG 296,32 320,26

0083236 LECARDOP SR 200 MG/50 MG POR TBL PRO 100X200MG/50MG 987,73 1 067,52

0033164 LEU-AM 2 POR SOL 1X400GM 5 009,50 5 560,57 L S
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0033165 LEU-AM 3 POR SOL 1X400GM 5 009,50 5 560,57 L S

0116021 LEVODOPA-BENSERAZIDE TEVA 100/25 MG TVRDÉ TOBOLKY POR CPS DUR 100X125MG 529,00 534,07

0116010 LEVODOPA-BENSERAZIDE TEVA 200/50 MG TVRDÉ TOBOLKY POR CPS DUR 100X250MG 706,00 712,09

0033305 LOPHLEX POR SOL 1X27,8GM 292,17 395,82 L S

0033306 LOPHLEX - LESNÍ OVOCE POR SOL 1X27,8GM 292,17 395,82 L S

0033307 LOPHLEX - POMERANČ POR SOL 1X27,8GM 292,17 395,82 L S

0033385 LOPHLEX LQ - CITRUS POR SOL 3X125ML 1 135,64 1 160,66 S

0033386 LOPHLEX LQ - LESNÍ OVOCE POR SOL 3X125ML 1 135,64 1 160,66 S

0033387 LOPHLEX LQ - POMERANČ POR SOL 3X125ML 1 135,64 1 160,66 S

0028344 MABCAMPATH 30MG/1ML INF CNC SOL 3X1ML 33 722,73 31 362,34 B S

0015050 MADOPAR 250 POR TBL NOB 100X250MG 750,58 712,09

0016044 MADOPAR 62,5 POR TBL SOL 100X62.5MG 187,65 267,04

0014955 MADOPAR HBS POR CPS RDR 30X125MG 177,79 160,22

0056696 MCP HEXAL 10 POR TBL NOB 100X10MG 113,22 113,76

0033179 MILUPA LEU 2 POR SOL 1X500GM 4 683,91 5 614,38 L S

0033475 MILUPA PKU 1 MIX POR PLV SOL 1X470G 1 104,89 1 225,38 L S

0033005 MILUPA PKU 1 MIX POR SOL 1X1000GM 2 531,93 3 480,79 S

0033480 MILUPA PKU 2 ACTIVA RAJČATOVÁ POR PLV SOL 1X50G 219,90 277,08 L S

0033481 MILUPA PKU 2 ACTIVA RAJČATOVÁ POR PLV SOL 10X50G 2 199,00 2 770,75 L S

0033350 MILUPA PKU 2 ACTIVA RAJČATOVÁ PLV POR SOL 1X45GM 153,38 207,61 L S

0033486 MILUPA PKU 2 SHAKE ČOKOLÁDA POR PLV SOL 1X50G 219,90 277,08 L S

0033487 MILUPA PKU 2 SHAKE ČOKOLÁDA POR PLV SOL 10X50G 2 199,00 2 770,08 L S

0033349 MILUPA PKU 2 SHAKE ČOKOLÁDA PLV POR SOL 1X30GM 102,25 138,34 L S

0033008 MILUPA PKU 2 SHAKE ČOKOLÁDA-KARAMEL POR SOL 1X30GM 102,25 138,34 L S

0033484 MILUPA PKU 2 SHAKE JAHODA POR PLV SOL 1X50G 219,90 277,08 L S

0033485 MILUPA PKU 2 SHAKE JAHODA POR PLV SOL 10X50G 2 199,00 2 770,75 L S

0033009 MILUPA PKU 2 SHAKE JAHODA-VANILKA POR SOL 1X30GM 102,25 138,34 L S

0033388 MILUPA PKU 3 - TEMPORA POR SOL 10X45GM 1 856,03 2 107,25 L S

0033482 MILUPA PKU 3 ACTIVA RAJČATOVÁ POR PLV SOL 1X50G 329,87 415,61 L S

0033483 MILUPA PKU 3 ACTIVA RAJČATOVÁ POR PLV SOL 10X50G 3 298,70 4 156,13 L S
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0033351 MILUPA PKU 3 ACTIVA RAJČATOVÁ PLV POR SOL 1X45GM 153,38 207,61 L S

0033011 MILUPA PKU 3 SHAKE ČERVENÝ POMERANČ POR SOL 1X30GM 146,08 197,71 L S

0033476 MILUPA PKU 3 SHAKE KAKAO POR PLV SOL 1X50G 332,49 415,61 L S

0033477 MILUPA PKU 3 SHAKE KAKAO POR PLV SOL 10X50G 3 324,90 4 156,13 L S

0033478 MILUPA PKU 3 SHAKE MOCCA POR PLV SOL 1X50G 332,49 415,61 L S

0033479 MILUPA PKU 3 SHAKE MOCCA POR PLV SOL 10X50G 3 324,90 4 156,13 L S

0033012 MINAPHLEX POR SOL 1X29GM 123,56 166,44 L S

0500247 MIRCERA 120 MCG/0,3 ML SDR+IVN INJ SOL 1X0.3ML 7 417,20 6 676,33 A A

0500244 MIRCERA 30 MCG/0,3 ML SDR+IVN INJ SOL 1X0.3ML 1 854,30 1 669,08 A A

0500248 MIRCERA 360 MCG/0,6 ML SDR+IVN INJ SOL 1X0.6ML 22 251,60 20 028,98 A A

0500245 MIRCERA 40 MCG/0,3 ML SDR+IVN INJ SOL 1X0.3ML 2 472,40 2 225,44 A A

0500246 MIRCERA 60 MCG/0,3 ML SDR+IVN INJ SOL 1X0.3ML 3 708,60 3 338,16 A A

0047271 MOTILIUM POR TBL FLM 30X10MG 35,99 34,13

0066036 MYCOMAX 100 POR CPS DUR 28X100MG 2 593,58 4 067,29

0066037 MYCOMAX 100 POR CPS DUR 7X100MG 648,40 1 016,82

0047439 MYCOMAX 150 POR CPS DUR 3X150MG 475,19 515,64

0066039 MYCOMAX 150 POR CPS DUR 1X150MG 158,40 171,88

0066031 MYCOMAX SIR POR SIR 1X100ML/500MG 919,79 572,93

0010743 MYCOSYST 150 MG POR CPS DUR 4X150MG 633,59 687,52

0059875 MYCOSYST 150 MG POR CPS DUR 1X150MG 158,40 171,88

0059876 MYCOSYST 150 MG POR CPS DUR 2X150MG 316,80 343,76

0016638 MYKOHEXAL 100 POR CPS DUR 28X100MG 2 593,58 4 067,29

0016637 MYKOHEXAL 100 POR CPS DUR 7X100MG 648,40 1 016,82

0003591 NAKOM POR TBL NOB 100X275MG 720,79 780,80

0088498 NAKOM MITE POR TBL NOB 100X125MG 532,72 534,07

0057468 OCTANINE F 250 INJ PSO LQF 1X250UT 2 027,14 2 691,91 B R

0107143 OTIPAX AUR GTT SOL 1X16GM 55,20 52,99

0033017 P-AM MATERNAL POR SOL 1X500GM 5 141,83 5 834,66 L S

0033019 PHLEXY-10 KAPSLE POR CPS DUR 1X200 1 217,37 1 648,60 L S

0033018 PHLEXY-10 TABLETY POR TBL NOB 1X75 913,03 1 236,55 L S
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0033020 PHLEXY-10 TYČINKA POR TBL DIS 20X42GM 2 434,74 3 297,20 L S

0033467 PKU ANAMIX INFANT POR PLV 1X400G 1 310,46 1 453,38 L S

0124129 PRESTANCE 10 MG/10 MG POR TBL NOB 30 277,20 203,27

0124133 PRESTANCE 10 MG/10 MG POR TBL NOB 90 831,60 609,82

0124119 PRESTANCE 10 MG/5 MG POR TBL NOB 90 736,56 552,56

0124115 PRESTANCE 10 MG/5 MG POR TBL NOB 30 245,52 184,19

0124101 PRESTANCE 5 MG/10 MG POR TBL NOB 30 239,58 171,58

0124105 PRESTANCE 5 MG/10 MG POR TBL NOB 90 718,74 514,75

0124087 PRESTANCE 5 MG/5 MG POR TBL NOB 30 207,90 152,50

0124091 PRESTANCE 5 MG/5 MG POR TBL NOB 90 623,70 457,49

0027283 REMICADE 100 MG INF PLV SOL 1X100MG 14 186,72 14 941,58 B S

0016553 ROFERON-A 18 MIU/0,6ML INJ SOL 3X 0.6ML/18MU 7 427,54 8 434,66 B E

0016558 ROFERON-A 3 MIU/0,5ML INJ SOL 5X0.5ML/3MU S 2 148,86 2 342,96 B E

0016557 ROFERON-A 6 MIU/0,5 ML INJ SOL 5X0.5ML/6MU S 4 297,72 4 685,92 B E

0016555 ROFERON-A 9 MIU/0,5 ML INJ SOL 5X0.5ML/9MU S 6 446,57 7 028,88 B E

0032483 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 30X50ML/18.GM 18 155,93 15 667,65 K D

0032484 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 30X100ML/37GM 36 311,85 31 335,30 K D

0032485 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 20X200ML/74GM 48 415,80 41 780,40 K D

0052211 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 10X50ML/18.5GM 6 051,98 5 222,55 K D

0052214 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 20X50ML/18.5GM 12 103,95 10 445,10 K D

0052216 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 10X100ML/37GM 12 103,95 10 445,10 K D

0052218 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 20X100ML/37GM 24 207,90 20 890,20 K D

0052219 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 10X200ML/37GM 24 207,90 20 890,20 K D

0041727 SEVREDOL 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 176,83 50,35

0041737 SEVREDOL 20 MG POR TBL FLM 30X20MG 262,82 100,70

0008000 SINEMET CR 125 POR TBL RET 100X125MG 603,14 800,96

0094843 SINEMET CR 250 POR TBL RET 100X250MG 985,20 1 067,52

0002828 TRIAMCINOLON LÉČIVA CRM DRM CRM 1X10GM/10MG 21,20 22,20

0002829 TRIAMCINOLON LÉČIVA UNG DRM UNG 1X10GM 21,20 22,20

0162502 TRIAMCINOLON TEVA DRM EML 1X30GM 63,61 66,60
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0162501 TRIAMCINOLON TEVA DRM EML 1X15GM 31,81 33,30

0016440 TRIAMCINOLON-IVAX DRM EML 1X15GM 31,81 33,30

0016441 TRIAMCINOLON-IVAX DRM EML 1X30GM 63,61 66,60

0077018 ULTRAVIST 370 INJ SOL 10X50ML 5 967,81 5 222,55 K D

0077019 ULTRAVIST 370 INJ SOL 10X100ML 11 935,62 10 445,10 K D

0093625 ULTRAVIST 370 INJ SOL 1X100ML 1 193,56 1 044,51 K D

0093626 ULTRAVIST 370 INJ SOL 1X200ML 2 387,12 2 089,02 K D

0058230 UNICLOPHEN UNIMED PHARMA OPH GTT SOL 1X10ML 0.1% 159,31 82,42 L L

0080405 VENDAL RETARD 10 MG POR TBL PRO 30X10MG 173,87 57,77

0164733 VENDAL RETARD 10 MG POR TBL PRO 30X10MG 173,87 57,77

0080408 VENDAL RETARD 100 MG POR TBL PRO 30X100MG 1 131,90 478,63

0164738 VENDAL RETARD 100 MG POR TBL PRO 30X100MG 1 131,90 478,63

0080409 VENDAL RETARD 200 MG POR TBL PRO 30X200MG 2 255,28 671,12

0164740 VENDAL RETARD 200 MG POR TBL PRO 30X200MG 2 255,28 671,12

0080406 VENDAL RETARD 30 MG POR TBL PRO 30X30MG 393,03 226,56

0164734 VENDAL RETARD 30 MG POR TBL PRO 30X30MG 393,03 226,56

0080407 VENDAL RETARD 60 MG POR TBL PRO 30X60MG 749,59 226,93

0164736 VENDAL RETARD 60 MG POR TBL PRO 30X60MG 749,59 226,93

0016066 VOLTAREN OPHTHA CD OPH GTT SOL 1X5ML 79,65 84,42 L L

0033021 XP ANALOG LCP POR SOL 1X400GM 1 297,35 1 442,28 S

0025444 XYREM 500 MG/ML POR SOL 1X180ML 10 258,20 9 369,22 S S

0026863 ZIAGEN POR TBL FLM 60X300MG 7 864,96 5 880,63 S

0026864 ZIAGEN POR SOL 1X240ML 2 098,08 1 568,17 S
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0088709 ALGIFEN INJ SOL 5X5ML 100,55

0020947 AMARYL 1,0 POR TBL NOB (2X15)X1MG 52,74

0021161 AMARYL 2,0 POR TBL NOB (2X15)X2MG 70,32

0021168 AMARYL 3,0 POR TBL NOB (2X15)X3MG 83,19

0021360 AMARYL 4,0 POR TBL NOB (2X15)X4MG 93,74

0128228 APO-TOPIRAMAT 100 MG POR TBL FLM 100X100MG 1 424,00 L

0128226 APO-TOPIRAMAT 100 MG POR TBL FLM 30X100MG 427,20 L

0128233 APO-TOPIRAMAT 200 MG POR TBL FLM 100X200MG 2 848,00 L

0128231 APO-TOPIRAMAT 200 MG POR TBL FLM 30X200MG 854,40 L

0128218 APO-TOPIRAMAT 25 MG POR TBL FLM 100X25MG 534,00 L

0128216 APO-TOPIRAMAT 25 MG POR TBL FLM 30X25MG 160,20 L

0128223 APO-TOPIRAMAT 50 MG POR TBL FLM 100X50MG 1 068,00 L

0128221 APO-TOPIRAMAT 50 MG POR TBL FLM 30X50MG 320,40 L

0025445 APTIVUS 250 MG POR CPS MOL 120X250MG 9 828,33

0125338 AZIBIOT 500 MG POR TBL FLM 3X500MG 126,60

0131846 BICALUTAMID SANDOZ 150 MG POR TBL FLM 30X150MG 1 167,39 E

0018426 CARVEDILOL-RATIOPHARM 6,25 MG POR TBL NOB 30X6.25 MG 23,70

0059465 DENIBAN POR TBL NOB 12X50MG 117,74

0032533 DENIBAN POR TBL NOB 60X50MG 588,69

0120043 DONPETHON 10 MG, POTAHOVANÁ TABLETA POR TBL FLM 28X10MG 1 080,80 E

0120023 DONPETHON 5 MG, POTAHOVANÁ TABLETA POR TBL FLM 28X5MG 810,60 E

0500600 EFIENT 10 MG POR TBL FLM 28X10MG 404,43 E

0500593 EFIENT 5 MG POR TBL FLM 28X5MG 404,43 E

0102391 EMEGAR 1 MG POR TBL FLM 10X1MG 1 285,40

0025275 ENZAPROST F INJ SOL 5X1ML/5MG 556,28 Q

0000447 EPHEDRIN BIOTIKA INJ SOL 10X1ML/50MG 48,92 O

0000153 EPIMIL DISTAB 50 MG POR TBL SUS 30X50MG 67,70 L

0023777 EPIRAL 100 POR TBL NOB 100X100MG 1 361,20 L

0023776 EPIRAL 100 POR TBL NOB 30X100MG 408,36 L

0023775 EPIRAL 50 POR TBL NOB 30X50MG 219,95 L

0088584 INFUSIO GLUCOSI 10% INFUSIA INF SOL 1X1000ML-PE 42,04 O

0086351 INFUSIO GLUCOSI 10% INFUSIA INF SOL 1X500ML-PE 19,34 O
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0088583 INFUSIO GLUCOSI 10% INFUSIA INF SOL 1X500ML-PE 19,34 O

0088539 INFUSIO GLUCOSI 5% INFUSIA INF SOL 1X1000ML-PE 33,67 O

0088439 INFUSIO GLUCOSI 5% INFUSIA INF SOL 1X500ML-PE 17,81 O

0015606 KETOF POR SIR 1X100ML 24,62

0111097 KLARITROMYCIN MERCK 250 MG POR TBL FLM 14X250MG 177,24

0111025 KLARITROMYCIN MERCK 500 MG POR TBL FLM 14X500MG 329,67

0012848 LAWARIN 2 POR TBL NOB 100X2MG 125,37

0058161 LAWARIN 2 POR TBL NOB 50X2MG 62,69

0012849 LAWARIN 5 POR TBL NOB 100X5MG 183,39

0058162 LAWARIN 5 POR TBL NOB 50X5MG 91,70

0142086 LOSARTAN IVAX 50 MG POR TBL FLM 30X50MG 101,44

0142087 LOSARTAN IVAX 50 MG POR TBL FLM 90X50MG 304,32

0075856 MUSCORIL CPS POR CPS DUR 20X4MG 54,30

0075879 MUSCORIL INJ INJ SOL 6X2ML/4MG 71,07

0001939 NORETHISTERON SLOVAKOFARMA POR TBL NOB 30X5MG 76,44 L

0012692 OCTAGAM INF SOL 1X100ML 6 776,30 R

0012693 OCTAGAM INF SOL 1X200ML 13 552,60 R

0012691 OCTAGAM INF SOL 1X50ML 3 388,15 R

0147814 OCTAGAM 10 % INF SOL 1X100ML/10GM 13 552,60 R

0147815 OCTAGAM 10 % INF SOL 1X200ML/20GM 27 105,20 R

0147812 OCTAGAM 10 % INF SOL 1X20ML/2GM 2 710,52 R

0147813 OCTAGAM 10 % INF SOL 1X50ML/5GM 6 776,30 R

0029824 ONSENAL 400 MG POR CPS DUR 10X400MG 511,79 E

0029825 ONSENAL 400 MG POR CPS DUR 60X400MG 2 644,17 E

0118982 PANTOPRAZOL ACTAVIS 20 MG ENTEROSOLVENTNÍ TABLETY POR TBL ENT 28X20MG 84,42

0119008 PANTOPRAZOL ACTAVIS 40 MG ENTEROSOLVENTNÍ TABLETY POR TBL ENT 28X40MG 155,20

0099381 PARALEN 500 TBL (10X10)X500MG 81,00

0031345 PK-MERZ INFUSION INF SOL 10X500ML 38,60 H

0163183 PLATIDIAM 10 INF CNC SOL 10X20ML 642,00 A

0163185 PLATIDIAM 25 INF CNC SOL 5X50ML 802,50 A

0163187 PLATIDIAM 50 INF CNC SOL 1X100ML 321,00 A

0053088 PROTHAZIN POR TBL FLM 20X25MG 49,23
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0042819 SETRONON 8 MG/4 ML INJ SOL 5X4ML/8MG 469,81

0155943 SETRONON 8 MG/4 ML INJ SOL 5X4ML/8MG 469,81

0110329 SIGMASPORIN 100 MG POR CPS MOL 20X100MG 711,79

0110328 SIGMASPORIN 100 MG POR CPS MOL 50X100MG 2 093,50

0110325 SIGMASPORIN 25 MG POR CPS MOL 20X25MG 400,69

0110324 SIGMASPORIN 25 MG POR CPS MOL 50X25MG 1 001,73

0110327 SIGMASPORIN 50 MG POR CPS MOL 30X50MG 800,70

0110326 SIGMASPORIN 50 MG POR CPS MOL 50X50MG 1 334,50

0004420 TOPIRAMAT MERCK 100 MG POR TBL FLM 60X100MG 1 607,97

0088186 TOPIRAMAT MERCK 25 MG POR TBL FLM 60X25MG 509,31

0072836 TOPIRAMAT MERCK 50 MG POR TBL FLM 60X50MG 904,33

0026917 VIRACEPT 250 MG POR TBL FLM 270X250MG 9 828,33

0026915 VIRACEPT 50 MG/GM POR PLV 1X7.2GM/144GM 1 048,35
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0029799 ABSEAMED 1000 IU/0,5 ML INJ SOL 6X0.5ML 1 335,27 A 1 148,54

0029813 ABSEAMED 10000 IU/1 ML INJ SOL 6X1ML 13 352,65 A 11 358,56

0029801 ABSEAMED 2000 IU/1 ML INJ SOL 6X1ML 2 670,53 A 2 298,61

0029803 ABSEAMED 3000 IU/0,3 ML INJ SOL 6X0.3ML 4 005,80 A 3 447,10

0029805 ABSEAMED 4000 IU/0,4 ML INJ SOL 6X0.4ML 5 341,06 A 4 586,38

0167790 ABSEAMED 40000 IU/1 ML INJ SOL 1X1ML 8 901,77 A 8 615,06

0167791 ABSEAMED 40000 IU/1 ML INJ SOL 6X1ML 53 410,60 A 24 544,79

0029807 ABSEAMED 5000 IU/0,5 ML INJ SOL 6X0.5ML 6 676,33 A 5 746,34

0029809 ABSEAMED 6000 IU/0,6 ML INJ SOL 6X0.6ML 8 011,59 A 6 895,06

0029811 ABSEAMED 8000 IU/0,8 ML INJ SOL 6X0.8ML 10 682,12 A 9 194,48

0124065 AKARBOZA MYLAN 100 MG POR TBL NOB 120X100MG 432,44 309,62

0015800 ANAPEN JUNIOR INJ.ROZTOK 150 MCG/0,3ML (PŘEDPLNĚNÁ INJEKČNÍ STŘÍKAČKA)INJ SOL 0.3ML/0.15MG 982,66 E 790,01

0147900 APO-FLUCONAZOL 100 MG POR CPS DUR 28X100MG 2 788,80 0,00

0147896 APO-FLUCONAZOL 100 MG POR CPS DUR 7X100MG 697,20 0,00

0147903 APO-FLUCONAZOL 150 MG POR CPS DUR 1X150MG 171,88 0,00

0147904 APO-FLUCONAZOL 150 MG POR CPS DUR 2X150MG 343,76 0,00

0147905 APO-FLUCONAZOL 150 MG POR CPS DUR 4X150MG 687,52 0,00

0180207 BICALUTAGEN 150 MG POR TBL FLM 30X150MG 1 167,39 E 5 772,84

0180213 BICALUTAGEN 150 MG POR TBL FLM 90X150MG 3 502,17 E 14 244,57

0169852 BICALUTATAM 150 MG POR TBL FLM 30X150MG 1 167,39 E 5 772,84

0156695 BICALUTATAM 150 MG POR TBL FLM 30X150MG 1 167,39 E 5 772,84

0156701 BICALUTATAM 150 MG POR TBL FLM 90X150MG 3 502,17 E 14 244,57

0169858 BICALUTATAM 150 MG POR TBL FLM 90X150MG 3 502,17 E 14 244,57

0168008 BINOCRIT 30000 IU/0,75ML SDR+IVN INJ SOL 1X0.75ML 6 676,33 A 4 409,65

0168010 BINOCRIT 40000 IU/1,0ML SDR+IVN INJ SOL 1X1.0ML 8 901,77 A 5 856,56

0149645 CIMZIA 200 MG INJ SOL 2X1ML 23 930,50 S 25 091,08

0180471 EPIPEN 0,30 MG INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X0.3ML/0.3MG/D 819,11 E 843,57

0155099 EPIRUBICIN ACCORD 2 MG/ML INJ+INF SOL 1X100ML/200MG 6 296,18 A 4 910,48

0155097 EPIRUBICIN ACCORD 2 MG/ML INJ+INF SOL 1X10ML/20MG 629,62 A 477,38

0155098 EPIRUBICIN ACCORD 2 MG/ML INJ+INF SOL 1X25ML/50MG 1 574,05 A 1 181,09

0124348 EPIRUBICIN ACCORD 2 MG/ML INJ+INF SOL 1X5ML/10MG 314,81 A 238,69

0119593 EPIRUBICIN ACTAVIS 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X100ML 3 642,95 A 4 012,81
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0119594 EPIRUBICIN ACTAVIS 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X100ML OBAL 3 642,95 A 4 012,81

0167783 IBANDRONIC ACID TEVA 150 MG POR TBL FLM 3X150MG 1 322,40 L 1 833,81

0162748 ISOPRINOSINE POR TBL NOB 100X500MG 966,34 E 696,34

0166776 ITOPRID PMCS 50 MG POR TBL FLM 100X50MG I 113,55 898,30

0166777 ITOPRID PMCS 50 MG POR TBL FLM 100X50MG II 113,55 898,30

0166774 ITOPRID PMCS 50 MG POR TBL FLM 40X50MG I 45,42 359,32

0166775 ITOPRID PMCS 50 MG POR TBL FLM 40X50MG II 45,42 359,32

0100011 LECARDOP SR 100 MG/25 MG POR TBL PRO 100X100MG/25MG 800,96 0,00

0092270 LECARDOP SR 100 MG/25 MG POR TBL PRO 100X100MG/25MG 800,96 0,00

0010113 LECARDOP SR 100 MG/25 MG POR TBL PRO 30X100MG/25MG 240,29 0,00

0100008 LECARDOP SR 100 MG/25 MG POR TBL PRO30X100MG/25MG 240,29 0,00

0092278 LECARDOP SR 200 MG/50 MG POR TBL PRO 100X200MG/50MG 1 067,52 0,00

0051089 LECARDOP SR 200 MG/50 MG POR TBL PRO 100X200MG/50MG 1 067,52 0,00

0092276 LECARDOP SR 200 MG/50 MG POR TBL PRO 30X200MG/50MG 320,26 0,00

0051087 LECARDOP SR 200 MG/50 MG POR TBL PRO 30X200MG/50MG 320,26 0,00

0167760 LEFLUNOMIDE MEDAC 10 MG POR TBL FLM 100X10MG 3 624,73 E 1 948,17

0167757 LEFLUNOMIDE MEDAC 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 1 087,42 E 584,45

0167765 LEFLUNOMIDE MEDAC 20 MG POR TBL FLM 100X20MG 4 832,97 E 3 896,30

0167761 LEFLUNOMIDE MEDAC 20 MG POR TBL FLM 15X20MG 724,95 E 584,45

0167762 LEFLUNOMIDE MEDAC 20 MG POR TBL FLM 30X20MG 1 449,89 E 1 168,89

0033524 LOPHLEX LQ - TROPICKÉ OVOCE POR SOL 3X125ML 1 160,66 S 1 064,20

0033528 MILUPA PKU 2 FRUTA EXOTIC FRUITS POR SOL 30X100ML 8 124,61 S 8 392,29

0033529 MILUPA PKU 2 FRUTA RED FRUITS POR SOL 30X100ML 8 124,61 S 8 392,29

0160480 MONACE COMBI 20 MG/12,5 MG POR TBL NOB 30 119,48 150,00

0160482 MONACE COMBI 20 MG/12,5 MG POR TBL NOB 98 390,29 424,37

0066739 MOTILIUM POR TBL FLM 30X10MG 34,13 69,01

0145445 MULTIFERON INJ SOL 6X0.5ML/3MU 2 811,55 E 11 915,79

0144562 OXALIPLATIN ACCORD 5 MG/ML INF CNC SOL 1X10ML/50MG 3 216,35 A 0,00

0144563 OXALIPLATIN ACCORD 5 MG/ML INF CNC SOL 1X20ML/100MG 6 432,69 A 0,00

0158117 OXALIQUID 5 MG/ML INF CNC SOL 1X10ML/50MG 3 216,34 A 0,00

0154833 OXALIQUID 5 MG/ML INF CNC SOL 1X20ML/100MG ONCO 6 432,69 A 0,00

0154834 OXALIQUID 5 MG/ML INF CNC SOL 1X40ML/200MG ONCO 12 865,37 A 0,00
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0094126 PERINDOPRIL KRKA 4 MG POR TBL NOB 30X4MG 95,18 116,17

0103518 PERINDOPRIL KRKA 4 MG POR TBL NOB 30X4MG 95,18 116,17

0103521 PERINDOPRIL KRKA 4 MG POR TBL NOB 90X4MG 285,53 372,20

0094131 PERINDOPRIL KRKA 4 MG POR TBL NOB 90X4MG 285,53 372,20

0033413 PKU ANAMIX JUNIOR LQ - LESNÍ OVOCE POR SOL 1X125ML 193,44 S 349,72

0033415 PKU ANAMIX JUNIOR LQ-POMERANČ POR SOL 1X125ML 193,44 S 0,00

0156241 RAMIPRIL PFIZER 10 MG TABLETY POR TBL NOB 100X10MG 422,89 0,00

0156236 RAMIPRIL PFIZER 10 MG TABLETY POR TBL NOB 30X10MG 126,87 0,00

0156230 RAMIPRIL PFIZER 5 MG TABLETY POR TBL NOB 100X5MG 317,25 0,00

0156224 RAMIPRIL PFIZER 5 MG TABLETY POR TBL NOB 30X5MG 95,18 0,00

0149564 SIMPONI 50 MG INJ SOL 1X0.5ML 27 286,60 S 40 100,00

0107377 SIMVASTATIN MERCK 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 126,30 0,00

0108273 SIMVASTATIN MERCK 20 MG POR TBL FLM 100X20MG 561,00 0,00

0108286 SIMVASTATIN MERCK 20 MG POR TBL FLM 100X20MG 561,00 0,00

0108265 SIMVASTATIN MERCK 20 MG POR TBL FLM 30X20MG 168,30 0,00

0108278 SIMVASTATIN MERCK 20 MG POR TBL FLM 30X20MG 168,30 0,00

0108326 SIMVASTATIN MERCK 40 MG POR TBL FLM 100X40MG 749,00 0,00

0108339 SIMVASTATIN MERCK 40 MG POR TBL FLM 100X40MG 749,00 0,00

0108318 SIMVASTATIN MERCK 40 MG POR TBL FLM 30X40MG 224,70 0,00

0108331 SIMVASTATIN MERCK 40 MG POR TBL FLM 30X40MG 224,70 0,00

0144061 SIMVASTATIN MYLAN 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 126,30 0,00

0144126 SIMVASTATIN MYLAN 20 MG POR TBL FLM 100X20MG 561,00 0,00

0144127 SIMVASTATIN MYLAN 20 MG POR TBL FLM 100X20MG 561,00 0,00

0144103 SIMVASTATIN MYLAN 20 MG POR TBL FLM 30X20MG 168,30 0,00

0144102 SIMVASTATIN MYLAN 20 MG POR TBL FLM 30X20MG 168,30 0,00

0144165 SIMVASTATIN MYLAN 40 MG POR TBL FLM 100X40MG 749,00 0,00

0144166 SIMVASTATIN MYLAN 40 MG POR TBL FLM 100X40MG 749,00 0,00

0144141 SIMVASTATIN MYLAN 40 MG POR TBL FLM 30X40MG 224,70 0,00

0144142 SIMVASTATIN MYLAN 40 MG POR TBL FLM 30X40MG 224,70 0,00

0167859 TWYNSTA 80 MG/10 MG POR TBL NOB 28 189,63 621,00

0167852 TWYNSTA 80 MG/5 MG POR TBL NOB 28 171,82 621,00

0151208 ULTRAVIST 370 INJ SOL 8X500ML 41 780,40 D 46 162,45
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0149145 ZEBINIX 800 MG POR TBL NOB 30X800MG II 5 104,73 L 4 293,57

0163722 ZENOSTIG 16 MG POR TBL NOB 60X16MG 156,00 0,00

0163727 ZENOSTIG 8 MG POR TBL NOB 100X8MG 195,00 0,00
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0064788 ACCUZIDE 20 POR TBL FLM 30 240,50 213,66 137,55 137,55

0064790 ACCUZIDE 20 POR TBL FLM 100 796,09 470,87 458,49 458,49

0008807 DALACIN C INJ SOL 1X4ML/600MG 119,40 88,32 126,01 126,01

0010671 MENOPUR 75 IU INJ PSO LQF 5+5X1ML 2 719,63 2 258,61 2 571,54 2 571,54

0010672 MENOPUR 75 IU INJ PSO LQF 10+10X1ML 5 439,26 4 367,18 5 143,09 5 143,09

0057481 OCTANINE F 1000 INJ PSO LQF 1X1KU 16 523,62 10 030,39 8 111,42 8 111,42

0057477 OCTANINE F 500 INJ PSO LQF 1X500UT 6 866,81 5 015,19 4 057,13 4 057,13

0054424 PLAQUENIL POR TBL FLM 60X200MG 370,92 149,13 296,28 296,28

0016608 STADAPRESS 10/12,5 MG POR TBL FLM 30 116,99 64,55 102,11 102,11

0016621 STADAPRESS 20/12,5 MG POR TBL FLM 30 233,99 104,32 137,55 137,55

0076708 ACCUZIDE POR TBL FLM 30 123,41 128,14 102,11 102,11

0076710 ACCUZIDE POR TBL FLM 100 408,51 433,39 340,38 340,38

0033414 ADD INS POR PLV 60X18.2GM 11 677,67 12 556,63 15 133,90 11 874,66

0000362 ADRENALIN LÉČIVA INJ SOL 5X1ML/1MG 66,60 71,61 43,20 107,13

0124059 AKARBOZA MYLAN 100 MG POR TBL NOB 30X100MG 57,19 61,49 91,29 91,89

0124062 AKARBOZA MYLAN 100 MG POR TBL NOB 90X100MG 216,61 232,91 300,89 324,33

0026353 ALDARA 5% CREAM CRM 12X250MG/12.5MG 1 306,10 1 404,41 1 191,78 1 634,02

0033417 ANAMIX ANANAS A VANILKA POR PLV 1X29GM 227,04 244,13 130,90 166,44

0033416 ANAMIX ČOKOLÁDA POR PLV 1X29GM 227,04 244,13 130,90 166,44

0015799 ANAPEN INJ.ROZTOK 300 MCG/0,3ML (PŘEDPLNĚNÁ INJEKČNÍ STŘÍKAČKA)INJ SOL 0.3ML/0.3MG/D 734,71 790,01 1 181,56 769,62

0016551 ANEXATE INJ SOL 5X5ML/0.5MG 1 383,39 1 783,00 3 088,85 3 088,85

0096974 CERUCAL POR TBL NOB 50X10MG 41,59 44,72 56,88 56,88

0004234 DALACIN C INJ SOL 1X2ML/300MG 60,67 62,54 69,33 69,33

0093104 DEGAN 10 MG TABLETY POR TBL NOB 40X10MG 33,28 35,78 45,50 45,50

0115688 DIROTON PLUS H 10 MG/12,5 MG TABLETY POR TBL NOB 30 93,80 100,86 101,40 95,68

0115689 DIROTON PLUS H 20 MG/12,5 MG TABLETY POR TBL NOB 30 132,92 142,93 127,20 119,48

0033156 E-AM 3 POR SOL 1X400GM 5 046,21 5 452,92 5 923,71 5 923,71

0033303 EASIPHEN - GRAPEFRUIT POR SOL 1X250ML 392,79 422,36 315,46 324,98

0033304 EASIPHEN - LESNÍ PLODY POR SOL 1X250ML 392,79 422,36 315,46 324,98

0033363 EASIPHEN - POMERANČ POR SOL 1X250ML 385,66 414,69 315,46 324,98

0033364 EASIPHEN - TROPICKÉ OVOCE POR SOL 1X250ML 385,66 414,69 315,46 324,98

0066506 ENAP-H POR TBL NOB 30 94,15 121,49 97,37 97,37
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0026514 ENBREL 25 MG INJ PSO LQF 4X25MG-L+PS 11 682,09 12 561,39 15 555,42 12 535,02

0026515 ENBREL 25 MG INJ PSO LQF 4X25MG-L+PS+J+A 11 810,17 12 699,11 15 555,42 12 535,02

0026516 ENBREL 25 MG INJ PLV SOL 4X25MG-LA 11 460,76 12 323,40 15 555,42 12 535,02

0027907 ENBREL 25 MG INJ SOL 4X0.5ML/25MG-PS 11 794,74 12 682,52 15 555,42 12 535,02

0027908 ENBREL 25 MG INJ SOL 8X0.5ML/25MG-PS 23 589,49 25 365,04 31 110,85 25 070,04

0027909 ENBREL 25 MG INJ SOL 24X0.5ML/25MG-PS 70 768,46 76 095,12 93 332,58 75 210,13

0028442 ENBREL 25 MG INJ PSO LQF 8X25MG-L+PS+J+A 23 620,34 25 398,22 31 110,85 25 070,04

0028443 ENBREL 25 MG INJ PSO LQF 24X25MG-L+PS+J+A 70 861,03 76 194,66 93 332,58 75 210,13

0027107 ENBREL 50 MG INJ PSO LQF 2X50MG-L+PS+J+A 11 613,86 12 488,02 15 555,42 12 535,02

0027108 ENBREL 50 MG INJ PSO LQF 4X50MG-L+PS+J+A 23 199,36 24 945,55 31 110,85 25 070,04

0027109 ENBREL 50 MG INJ PSO LQF 12X50MG-L+PS+J+A 69 683,12 74 928,09 93 332,58 75 210,13

0027904 ENBREL 50 MG INJ SOL 12X1ML/50MG-PS 69 683,12 74 928,09 93 332,58 75 210,13

0027905 ENBREL 50 MG INJ SOL 4X1ML/50MG-PS 23 227,71 24 976,03 31 110,85 25 070,04

0027906 ENBREL 50 MG INJ SOL 2X1ML/50MG-PS 11 613,86 12 488,02 15 555,42 12 535,02

0149395 ENBREL 50 MG INJ SOL 4X1ML/50MG-PEP 23 227,71 24 976,03 31 110,85 25 070,04

0149396 ENBREL 50 MG INJ SOL 12X1ML/50MG-PEP 69 683,12 74 928,09 93 332,58 75 210,13

0113437 EPIMEDAC 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X5ML/10MG 242,66 260,92 312,30 270,68

0113438 EPIMEDAC 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X10ML/20MG 561,04 603,27 614,60 629,62

0113439 EPIMEDAC 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X25ML/50MG 1 129,69 1 214,72 1 561,50 1 157,09

0113440 EPIMEDAC 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X50ML/100MG 2 297,42 2 470,34 3 123,00 2 288,29

0113441 EPIMEDAC 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X100ML/200MG 4 622,39 4 970,31 6 246,00 4 483,44

0056304 EPIPEN 0,30 MG INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X0.3ML/0.3MG/D 784,52 843,57 1 181,56 819,11

0056302 EPIPEN JR. 0,15 MG INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X0.3ML/0.15MG/D 784,52 843,57 1 181,56 819,11

0116147 EPIRUBICIN ACTAVIS 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X5ML 262,17 281,90 330,60 314,81

0119586 EPIRUBICIN ACTAVIS 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X5ML OBAL 262,17 281,90 330,60 314,81

0119589 EPIRUBICIN ACTAVIS 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X25ML 1 118,79 1 203,00 1 653,00 1 574,05

0119590 EPIRUBICIN ACTAVIS 2 MG/ML INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X25ML OBAL 1 118,79 1 203,00 1 653,00 1 574,05

0058745 EPIRUBICIN EBEWE 2 MG/ML INF CNC SOL 1X100ML 4 566,75 4 910,48 5 942,70 6 296,18

0058982 EPIRUBICIN EBEWE 2 MG/ML INF CNC SOL 1X20ML 878,73 944,87 1 188,54 1 259,24

0130199 EPIRUBICIN TEVA 2 MG/ML INJ+INF SOL 1X5ML/10MG 221,98 238,69 319,02 314,81

0130201 EPIRUBICIN TEVA 2 MG/ML INJ+INF SOL 1X25ML/50MG 1 098,41 1 181,09 1 595,08 1 574,05

0026523 EVISTA POR TBL FLM 28X60MG 654,44 703,70 749,43 633,19
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0040124 FARMORUBICIN CS INJ SOL 1X5ML/10MG 295,33 317,56 297,14 314,81

0040126 FARMORUBICIN CS INJ SOL 1X25ML/50MG 1 464,79 1 575,04 1 485,68 1 574,05

0003388 FLUCINAR DRM UNG 1X15GM 0.025% 31,96 34,37 29,57 33,30

0042182 FLUCINAR DRM GEL 15GM 0.025% 32,14 34,56 29,57 33,30

0162002 FOSINOPRIL/HYDROCHLOROTHIAZID +PHARMA 20/12,5 MG POR TBL NOB 30 120,82 129,91 119,48 119,48

0110321 FOSINOPRIL/HYDROCHLOROTHIAZID ACTAVIS 20/12,5 MG POR TBL NOB 30 120,82 129,91 119,48 119,48

0150430 FOSINOPRIL/HYDROCHLOROTHIAZID ACTAVIS 20/12,5 MG POR TBL NOB 30 120,82 129,91 119,48 119,48

0107724 GANATON POR TBL FLM 40X50MG 334,17 359,32 275,64 45,50

0107725 GANATON POR TBL FLM 100X50MG 835,42 898,30 689,12 113,76

0004156 GELARGIN DRM GEL 1X25GM 43,24 46,49 49,29 55,50

0093452 GLUCOBAY 100 POR TBL NOB 30X100MG 71,48 76,86 93,28 80,49

0097040 GLUCOBAY 100 POR TBL NOB 120X100MG 383,93 412,83 373,12 418,43

0154291 GLUCOBAY 100 POR TBL NOB 30X100MG 71,48 76,86 93,28 80,49

0154292 GLUCOBAY 100 POR TBL NOB 120X100MG 383,93 412,83 373,12 418,43

0097041 GLUCOBAY 50 POR TBL NOB 120X50MG 251,33 270,25 186,56 280,23

0154293 GLUCOBAY 50 POR TBL NOB 120X50MG 251,33 270,25 186,56 280,23

0025566 HUMIRA 40 MG INJ SOL 2X0.8ML/40MG 25 015,57 26 898,46 30 140,37 24 689,67

0027918 HUMIRA 40 MG INJ SOL 2X0.8ML/40MG 23 794,52 25 585,50 30 140,37 24 689,67

0000858 HYDROCORTISON LÉČIVA DRM UNG 1X10GM 1% 22,79 24,51 21,20 22,20

0014872 IALUGEN PLUS DRM LIG IPR 5KS(10X10CM) 89,32 96,04 61,29 99,79

0014873 IALUGEN PLUS DRM LIG IPR 10KS(10X10CM) 203,62 218,95 122,57 199,57

0014875 IALUGEN PLUS DRM CRM 1X20GM 72,61 78,08 103,42 99,79

0014877 IALUGEN PLUS DRM CRM 1X60GM 217,83 234,23 306,07 299,36

0127718 IMMUNINE BAXTER 1200 IU INJ PSO LQF 1X1200IU+10ML 9 822,60 10 561,94 12 803,73 12 921,19

0127717 IMMUNINE BAXTER 600 IU INJ PSO LQF 1X600IU+5ML 5 438,06 5 847,38 6 401,87 6 460,60

0010598 INDOCOLLYRE 0,1% OČNÍ KAPKY OPH GTT SOL 1X5ML0.1% 54,70 58,82 77,24 82,42

0025766 INTRONA 10 MIU INJ SOL 1X1ML/10MU+S 1 222,09 1 314,08 1 432,57 1 561,97

0025777 INTRONA 18 MIU INJ SOL 1X1.2ML/18MU 2 361,61 2 539,37 2 475,85 2 811,55

0025780 INTRONA 30 MIU INJ SOL 1X1.2ML/30MU 3 927,80 4 223,44 4 126,41 4 685,92

0025783 INTRONA 60 MIU INJ SOL 1X1.2ML/60MU 7 863,57 8 455,45 8 252,82 9 371,84

0004269 IRUXOL MONO DRM UNG 1X10GM 80,33 86,38 168,80 120,28

0004270 IRUXOL MONO DRM UNG 1X30GM 240,99 259,13 453,10 360,84
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0107676 ISOPRINOSINE POR TBL NOB 50X500MG 323,80 348,17 582,98 485,21

0056118 JODID DRASELNY 2% UNIMED PHARMA OPH GTT SOL 1X10ML 37,21 40,01 44,45 41,90

0056119 JODID DRASELNY+SODNY 2% UNIM.PH OPH GTT SOL 1X10ML 33,41 35,93 44,45 49,29

0033164 LEU-AM 2 POR SOL 1X400GM 4 602,58 4 949,01 5 009,50 5 560,57

0033165 LEU-AM 3 POR SOL 1X400GM 4 602,58 4 949,01 5 009,50 5 560,57

0033305 LOPHLEX POR SOL 1X27,8GM 378,66 407,16 292,17 395,82

0033306 LOPHLEX - LESNÍ OVOCE POR SOL 1X27,8GM 378,66 407,16 292,17 395,82

0033307 LOPHLEX - POMERANČ POR SOL 1X27,8GM 378,66 407,16 292,17 395,82

0033385 LOPHLEX LQ - CITRUS POR SOL 3X125ML 994,90 1 069,78 1 135,64 1 160,66

0033386 LOPHLEX LQ - LESNÍ OVOCE POR SOL 3X125ML 994,90 1 069,78 1 135,64 1 160,66

0033387 LOPHLEX LQ - POMERANČ POR SOL 3X125ML 994,90 1 069,78 1 135,64 1 160,66

0056694 MCP HEXAL 10 POR TBL NOB 20X10MG 16,64 17,89 22,75 22,75

0056695 MCP HEXAL 10 POR TBL NOB 50X10MG 41,59 44,72 56,88 56,88

0056696 MCP HEXAL 10 POR TBL NOB 100X10MG 81,27 87,39 113,22 113,76

0033177 MILUPA HOM 2 POR SOL 1X500GM 4 585,97 5 452,92 5 232,65 5 232,65

0033179 MILUPA LEU 2 POR SOL 1X500GM 3 661,09 3 936,66 4 683,91 5 614,38

0033005 MILUPA PKU 1 MIX POR SOL 1X1000GM 2 473,06 2 659,20 2 531,93 3 480,79

0033475 MILUPA PKU 1 MIX POR PLV SOL 1X470G 1 222,79 1 314,83 1 104,89 1 225,38

0033480 MILUPA PKU 2 ACTIVA RAJČATOVÁ POR PLV SOL 1X50G 327,50 352,15 219,90 277,08

0033481 MILUPA PKU 2 ACTIVA RAJČATOVÁ POR PLV SOL 10X50G 3 275,00 3 521,50 2 199,00 2 770,75

0033350 MILUPA PKU 2 ACTIVA RAJČATOVÁ PLV POR SOL 1X45GM 229,58 246,86 153,38 207,61

0033309 MILUPA PKU 2 SECUNDA PLV. POR SOL 1X500GM 4 369,67 4 962,60 4 566,11 4 566,11

0033484 MILUPA PKU 2 SHAKE JAHODA POR PLV SOL 1X50G 327,50 352,15 219,90 277,08

0033485 MILUPA PKU 2 SHAKE JAHODA POR PLV SOL 10X50G 3 275,00 3 521,50 2 199,00 2 770,75

0033009 MILUPA PKU 2 SHAKE JAHODA-VANILKA POR SOL 1X30GM 141,23 151,86 102,25 138,34

0033486 MILUPA PKU 2 SHAKE ČOKOLÁDA POR PLV SOL 1X50G 327,50 352,15 219,90 277,08

0033487 MILUPA PKU 2 SHAKE ČOKOLÁDA POR PLV SOL 10X50G 3 275,00 3 521,50 2 199,00 2 770,08

0033349 MILUPA PKU 2 SHAKE ČOKOLÁDA PLV POR SOL 1X30GM 138,54 148,97 102,25 138,34

0033008 MILUPA PKU 2 SHAKE ČOKOLÁDA-KARAMEL POR SOL 1X30GM 141,23 151,86 102,25 138,34

0033388 MILUPA PKU 3 - TEMPORA POR SOL 10X45GM 3 228,53 3 471,54 1 856,03 2 107,25

0033482 MILUPA PKU 3 ACTIVA RAJČATOVÁ POR PLV SOL 1X50G 491,12 528,09 329,87 415,61

0033483 MILUPA PKU 3 ACTIVA RAJČATOVÁ POR PLV SOL 10X50G 4 911,24 5 280,90 3 298,70 4 156,13
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0033351 MILUPA PKU 3 ACTIVA RAJČATOVÁ PLV POR SOL 1X45GM 229,58 246,86 153,38 207,61

0033310 MILUPA PKU 3 ADVANTA PLV. POR SOL 1X500GM 4 369,67 5 452,92 4 566,11 4 566,11

0033476 MILUPA PKU 3 SHAKE KAKAO POR PLV SOL 1X50G 327,50 352,15 332,49 415,61

0033477 MILUPA PKU 3 SHAKE KAKAO POR PLV SOL 10X50G 3 275,01 3 521,52 3 324,90 4 156,13

0033478 MILUPA PKU 3 SHAKE MOCCA POR PLV SOL 1X50G 327,50 352,15 332,49 415,61

0033479 MILUPA PKU 3 SHAKE MOCCA POR PLV SOL 10X50G 3 275,01 3 521,52 3 324,90 4 156,13

0033011 MILUPA PKU 3 SHAKE ČERVENÝ POMERANČ POR SOL 1X30GM 200,73 215,84 146,08 197,71

0033012 MINAPHLEX POR SOL 1X29GM 184,36 198,24 123,56 166,44

0500247 MIRCERA 120 MCG/0,3 ML SDR+IVN INJ SOL 1X0.3ML 5 906,57 6 351,15 7 417,20 6 676,33

0500244 MIRCERA 30 MCG/0,3 ML SDR+IVN INJ SOL 1X0.3ML 1 536,46 1 652,11 1 854,30 1 669,08

0500248 MIRCERA 360 MCG/0,6 ML SDR+IVN INJ SOL 1X0.6ML 16 912,19 18 185,15 22 251,60 20 028,98

0500245 MIRCERA 40 MCG/0,3 ML SDR+IVN INJ SOL 1X0.3ML 1 957,46 2 104,80 2 472,40 2 225,44

0500246 MIRCERA 60 MCG/0,3 ML SDR+IVN INJ SOL 1X0.3ML 2 936,20 3 157,20 3 708,60 3 338,16

0047271 MOTILIUM POR TBL FLM 30X10MG 64,18 69,01 35,99 34,13

0033355 NUTRIDRINK FAT FREE S PŘÍCHUTÍ JABLEČNOU POR SOL 1X200ML 32,22 63,45 26,99 26,99

0033356 NUTRIDRINK FAT FREE S PŘÍCHUTÍ JAHODOVOU POR SOL 1X200ML 32,22 63,45 26,99 26,99

0033474 NUTRIDRINK JUICE STYLE S PŘÍCHUTÍ JABLEČNOU POR SOL 1X200ML 32,22 63,45 26,99 26,99

0033473 NUTRIDRINK JUICE STYLE S PŘÍCHUTÍ JAHODOVOU POR SOL 1X200ML 32,22 63,45 26,99 26,99

0033323 NUTRIDRINK S PŘÍCHUTÍ KARAMELOVOU POR SOL 1X200ML 29,00 63,45 28,86 28,86

0057468 OCTANINE F 250 INJ PSO LQF 1X250UT 2 507,60 2 696,34 2 027,14 2 691,91

0107143 OTIPAX AUR GTT SOL 1X16GM 47,40 50,97 55,20 52,99

0033017 P-AM MATERNAL POR SOL 1X500GM 4 690,96 5 044,04 5 141,83 5 834,66

0033019 PHLEXY-10 KAPSLE POR CPS DUR 1X200 1 910,03 2 053,80 1 217,37 1 648,60

0033018 PHLEXY-10 TABLETY POR TBL NOB 1X75 1 432,01 1 539,80 913,03 1 236,55

0033020 PHLEXY-10 TYČINKA POR TBL DIS 20X42GM 3 579,93 3 849,39 2 434,74 3 297,20

0033467 PKU ANAMIX INFANT POR PLV 1X400G 1 032,08 1 109,76 1 310,46 1 453,38

0124129 PRESTANCE 10 MG/10 MG POR TBL NOB 30 536,60 576,99 277,20 203,27

0124133 PRESTANCE 10 MG/10 MG POR TBL NOB 90 1 538,09 1 653,86 831,60 609,82

0124115 PRESTANCE 10 MG/5 MG POR TBL NOB 30 507,78 546,00 245,52 184,19

0124119 PRESTANCE 10 MG/5 MG POR TBL NOB 90 1 528,41 1 643,45 736,56 552,56

0124101 PRESTANCE 5 MG/10 MG POR TBL NOB 30 400,56 430,71 239,58 171,58

0124105 PRESTANCE 5 MG/10 MG POR TBL NOB 90 1 279,35 1 375,64 718,74 514,75
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0124087 PRESTANCE 5 MG/5 MG POR TBL NOB 30 367,35 395,00 207,90 152,50

0124091 PRESTANCE 5 MG/5 MG POR TBL NOB 90 1 269,67 1 365,24 623,70 457,49

0500529 PREZISTA 400 MG POR TBL FLM 60X400MG 9 878,63 10 231,37 11 070,00 11 070,00

0027283 REMICADE 100 MG INF PLV SOL 1X100MG 12 720,00 13 677,42 14 186,72 14 941,58

0016553 ROFERON-A 18 MIU/0,6ML INJ SOL 3X 0.6ML/18MU 7 606,43 8 178,96 7 427,54 8 434,66

0016558 ROFERON-A 3 MIU/0,5ML INJ SOL 5X0.5ML/3MU S 2 112,91 2 271,95 2 148,86 2 342,96

0016557 ROFERON-A 6 MIU/0,5 ML INJ SOL 5X0.5ML/6MU S 4 225,83 4 543,90 4 297,72 4 685,92

0016555 ROFERON-A 9 MIU/0,5 ML INJ SOL 5X0.5ML/9MU S 6 338,21 6 815,28 6 446,57 7 028,88

0032483 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 30X50ML/18.GM 11 950,18 12 849,66 18 155,93 15 667,65

0032484 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 30X100ML/37GM 23 528,13 25 299,06 36 311,85 31 335,30

0032485 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 20X200ML/74GM 33 756,71 36 297,54 48 415,80 41 780,40

0052211 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 10X50ML/18.5GM 3 983,39 4 283,22 6 051,98 5 222,55

0052214 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 20X50ML/18.5GM 7 966,79 8 566,44 12 103,95 10 445,10

0052216 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 10X100ML/37GM 7 842,71 8 433,02 12 103,95 10 445,10

0052218 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 20X100ML/37GM 15 685,42 16 866,04 24 207,90 20 890,20

0052219 SCANLUX 370 MG/ML INJ SOL 10X200ML/37GM 16 878,36 18 148,77 24 207,90 20 890,20

0041727 SEVREDOL 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 68,78 73,96 176,83 50,35

0041737 SEVREDOL 20 MG POR TBL FLM 30X20MG 110,06 118,34 262,82 100,70

0002828 TRIAMCINOLON LÉČIVA CRM DRM CRM 1X10GM/10MG 32,38 34,82 21,20 22,20

0002829 TRIAMCINOLON LÉČIVA UNG DRM UNG 1X10GM 17,55 18,87 21,20 22,20

0162501 TRIAMCINOLON TEVA DRM EML 1X15GM 24,98 26,86 31,81 33,30

0162502 TRIAMCINOLON TEVA DRM EML 1X30GM 46,50 50,00 63,61 66,60

0016440 TRIAMCINOLON-IVAX DRM EML 1X15GM 24,98 26,86 31,81 33,30

0016441 TRIAMCINOLON-IVAX DRM EML 1X30GM 46,50 50,00 63,61 66,60

0077018 ULTRAVIST 370 INJ SOL 10X50ML 5 653,74 6 079,29 5 967,81 5 222,55

0077019 ULTRAVIST 370 INJ SOL 10X100ML 11 027,45 11 857,47 11 935,62 10 445,10

0093625 ULTRAVIST 370 INJ SOL 1X100ML 1 073,67 1 154,48 1 193,56 1 044,51

0093626 ULTRAVIST 370 INJ SOL 1X200ML 2 069,07 2 224,81 2 387,12 2 089,02

0058230 UNICLOPHEN UNIMED PHARMA OPH GTT SOL 1X10ML 0.1% 122,81 132,05 159,31 82,42

0080405 VENDAL RETARD 10 MG POR TBL PRO 30X10MG 51,31 55,17 173,87 57,77

0164733 VENDAL RETARD 10 MG POR TBL PRO 30X10MG 51,31 55,17 173,87 57,77

0080408 VENDAL RETARD 100 MG POR TBL PRO 30X100MG 442,58 475,89 1 131,90 478,63
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0164738 VENDAL RETARD 100 MG POR TBL PRO 30X100MG 442,58 475,89 1 131,90 478,63

0080409 VENDAL RETARD 200 MG POR TBL PRO 30X200MG 885,16 951,78 2 255,28 671,12

0164740 VENDAL RETARD 200 MG POR TBL PRO 30X200MG 885,16 951,78 2 255,28 671,12

0080406 VENDAL RETARD 30 MG POR TBL PRO 30X30MG 121,89 131,06 393,03 226,56

0164734 VENDAL RETARD 30 MG POR TBL PRO 30X30MG 121,89 131,06 393,03 226,56

0080407 VENDAL RETARD 60 MG POR TBL PRO 30X60MG 202,93 218,20 749,59 226,93

0164736 VENDAL RETARD 60 MG POR TBL PRO 30X60MG 202,93 218,20 749,59 226,93

0016066 VOLTAREN OPHTHA CD OPH GTT SOL 1X5ML 76,44 82,19 79,65 84,42

0033021 XP ANALOG LCP POR SOL 1X400GM 1 374,60 1 478,06 1 297,35 1 442,28

0026863 ZIAGEN POR TBL FLM 60X300MG 5 816,16 6 253,94 7 864,96 5 880,63

0026864 ZIAGEN POR SOL 1X240ML 1 439,50 1 547,85 2 098,08 1 568,17
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0076708 ACCUZIDE POR TBL FLM 30 72,91 0,00

0076710 ACCUZIDE POR TBL FLM 100 243,03 0,00

0064788 ACCUZIDE 20 POR TBL FLM 30 72,91 0,00

0064790 ACCUZIDE 20 POR TBL FLM 100 243,03 0,00

0026353 ALDARA 5% CREAM CRM 12X250MG/12.5MG 578,82 263,11

0015799 ANAPEN INJ.ROZTOK 300 MCG/0,3ML (PŘEDPLNĚNÁ INJEKČNÍ STŘÍKAČKA) INJ SOL 0.3ML/0.3MG/D 0,00 233,60

0016579 APO-FLUTAMIDE POR TBL FLM 100X250MG 50,00 38,42

0122116 APO-FLUTAMIDE POR TBL FLM 100X250MG 50,00 38,42

0130178 APO-VENLAFAXIN PROLONG 150 MG POR CPS PRO 30X150MG 17,34 0,00

0130193 APO-VENLAFAXIN PROLONG 150 MG POR CPS PRO 100X150MG 57,80 0,00

0130172 APO-VENLAFAXIN PROLONG 75 MG POR CPS PRO 30X75MG 8,67 0,00

0130175 APO-VENLAFAXIN PROLONG 75 MG POR CPS PRO 100X75MG 28,90 0,00

0026259 ARAVA 20 MG POR TBL FLM 30X20MG 438,45 0,00

0040454 ARGOFAN 150 SR POR TBL PRO 30X150MG 17,34 0,00

0030508 ARGOFAN 75 SR POR TBL PRO 30X75MG 8,67 0,00

0066006 BECLOMET NASAL AQUA 100 MCG NAS SPR SUS 200X100RG 13,08 0,00

0102421 BECLOMET NASAL AQUA 50 MCG, NOSNÍ SPREJ NAS SPR SUS 1X9ML (70DÁV) 2,29 0,00

0102422 BECLOMET NASAL AQUA 50 MCG, NOSNÍ SPREJ NAS SPR SUS 1X10ML (80DÁV) 2,62 0,00

0102423 BECLOMET NASAL AQUA 50 MCG, NOSNÍ SPREJ NAS SPR SUS 1X23ML (200DÁV) 6,54 0,00

0026242 BONDRONAT 50 MG POR TBL FLM 28X50MG 360,37 0,00

0025422 BONVIVA 150 MG POR TBL FLM 3X150MG 115,83 0,00

0025421 BONVIVA 150 MG POR TBL FLM 1X150MG 38,61 0,00

0125763 CONVALEMIN 150 POR CPS PRO 30X150MG 17,34 0,00

0125765 CONVALEMIN 150 POR CPS PRO 60X150MG 34,68 0,00

0125766 CONVALEMIN 150 POR CPS PRO 100X150MG 57,80 0,00

0125771 CONVALEMIN 75 POR CPS PRO 100X75MG 28,90 0,00

0125770 CONVALEMIN 75 POR CPS PRO 60X75MG 17,34 0,00

0125768 CONVALEMIN 75 POR CPS PRO 30X75MG 8,67 0,00

0130186 DEPANT PROLONG 150 MG POR CPS PRO 98X150MG 56,64 0,00

0130185 DEPANT PROLONG 150 MG POR CPS PRO 28X150MG 16,18 0,00

0130182 DEPANT PROLONG 37,5 MG POR CPS PRO 98X37.5MG 14,16 0,00

0130181 DEPANT PROLONG 37,5 MG POR CPS PRO 28X37.5MG 4,05 0,00
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0130184 DEPANT PROLONG 75 MG POR CPS PRO 98X75MG 28,32 0,00

0130183 DEPANT PROLONG 75 MG POR CPS PRO 28X75MG 8,09 0,00

0064942 DIFLUCAN 100 MG POR CPS DUR 28X100MG 252,19 0,00

0064941 DIFLUCAN 150 MG POR CPS DUR 1X150MG 13,51 0,00

0064940 DIFLUCAN 50 MG POR CPS DUR 7X50MG 31,52 0,00

0115688 DIROTON PLUS H 10 MG/12,5 MG TABLETY POR TBL NOB 30 38,92 55,21

0115689 DIROTON PLUS H 20 MG/12,5 MG TABLETY POR TBL NOB 30 38,92 55,21

0033303 EASIPHEN - GRAPEFRUIT POR SOL 1X250ML 65,08 0,00

0033304 EASIPHEN - LESNÍ PLODY POR SOL 1X250ML 65,08 0,00

0033363 EASIPHEN - POMERANČ POR SOL 1X250ML 65,08 0,00

0033364 EASIPHEN - TROPICKÉ OVOCE POR SOL 1X250ML 65,08 0,00

0053782 EFECTIN ER 150 MG POR CPS RDR 28X150MG 16,18 0,00

0169114 EFECTIN ER 150 MG POR CPS RDR 100X150MG 57,80 0,00

0169115 EFECTIN ER 150 MG POR CPS RDR 28X150MG 16,18 0,00

0053784 EFECTIN ER 150 MG POR CPS RDR 100X150MG 57,80 0,00

0053779 EFECTIN ER 75 MG POR CPS RDR 28X75MG 8,09 0,00

0053781 EFECTIN ER 75 MG POR CPS RDR 100X75MG 28,90 0,00

0169109 EFECTIN ER 75 MG POR CPS RDR 28X75MG 8,09 0,00

0169111 EFECTIN ER 75 MG POR CPS RDR 100X75MG 28,90 0,00

0066091 EFFERALGAN 500 MG POR TBL EFF 8X500MG 1,47 4,02

0066092 EFFERALGAN 500 MG POR TBL EFF 16X500MG 2,94 8,05

0112185 ELIFY 150 MG POR CPS PRO 30X150MG 17,34 0,00

0112187 ELIFY 150 MG POR CPS PRO 98X150MG 56,64 0,00

0112186 ELIFY 150 MG POR CPS PRO 50X150MG 28,90 0,00

0112153 ELIFY 75 MG POR CPS PRO 30X75MG 8,67 0,00

0112154 ELIFY 75 MG POR CPS PRO 50X75MG 14,45 0,00

0056304 EPIPEN 0,30 MG INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X0.3ML/0.3MG/D 0,00 233,60

0056302 EPIPEN JR. 0,15 MG INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X0.3ML/0.15MG/D 0,00 116,80

0005742 ERGOTOP 30 POR TBL FLM 28X30MG 11,39 123,88

0088088 ERSILAN POR GTT SOL 1X50ML 2,33 0,00

0026523 EVISTA POR TBL FLM 28X60MG 171,08 352,34

0137102 FAXIPROL 150 POR TBL PRO 30X150MG 17,34 0,00
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0137042 FAXIPROL 75 POR TBL PRO 30X75MG 8,67 0,00

0003388 FLUCINAR DRM UNG 1X15GM 0.025% 9,24 8,43

0042182 FLUCINAR DRM GEL 15GM 0.025% 9,24 8,43

0083392 FLUCINOM POR TBL NOB 100X250MG 50,00 38,42

0107748 FLUMED POR TBL FLM 100X250MG 50,00 38,42

0021217 FLUTAMID HANE 250 POR TBL NOB 100X250MG 50,00 38,42

0100320 FLUTAMID SANDOZ 250 MG POR TBL NOB 100X250MG 50,00 38,42

0031736 FLUTAPLEX POR TBL NOB 100X250MG 50,00 38,42

0016396 FORCAN - 150 POR CPS DUR 1X150MG 13,51 0,00

0162002 FOSINOPRIL/HYDROCHLOROTHIAZID +PHARMA 20/12,5 MG POR TBL NOB 30 61,27 68,33

0150430 FOSINOPRIL/HYDROCHLOROTHIAZID ACTAVIS 20/12,5 MG POR TBL NOB 30 61,27 68,33

0110321 FOSINOPRIL/HYDROCHLOROTHIAZID ACTAVIS 20/12,5 MG POR TBL NOB 30 61,27 68,33

0107724 GANATON POR TBL FLM 40X50MG 188,11 110,08

0107725 GANATON POR TBL FLM 100X50MG 470,28 275,20

0004156 GELARGIN DRM GEL 1X25GM 15,40 14,05

0033470 HCU ANAMIX INFANT POR PLV 1X400G 103,76 147,94

0000858 HYDROCORTISON LÉČIVA DRM UNG 1X10GM 1% 12,89 14,47

0014875 IALUGEN PLUS DRM CRM 1X20GM 0,00 16,09

0014877 IALUGEN PLUS DRM CRM 1X60GM 0,00 48,27

0014872 IALUGEN PLUS DRM LIG IPR 5KS(10X10CM) 0,00 4,02

0014873 IALUGEN PLUS DRM LIG IPR 10KS(10X10CM) 0,00 8,05

0140634 IBANDRONÁT MYLAN 150 MG POR TBL FLM 1X150MG 38,61 0,00

0140635 IBANDRONÁT MYLAN 150 MG POR TBL FLM 3X150MG 115,83 0,00

0025766 INTRONA 10 MIU INJ SOL 1X1ML/10MU+S 0,00 183,23

0025777 INTRONA 18 MIU INJ SOL 1X1.2ML/18MU 0,00 329,81

0025780 INTRONA 30 MIU INJ SOL 1X1.2ML/30MU 0,00 549,68

0025783 INTRONA 60 MIU INJ SOL 1X1.2ML/60MU 0,00 1 099,36

0045241 ISICOM 100 MG POR TBL NOB 100X125MG 14,90 0,00

0045244 ISICOM 250 MG POR TBL NOB 100X275MG 32,78 0,00

0033471 IVA ANAMIX INFANT POR PLV 1X400G 13,09 570,40

0056118 JODID DRASELNY 2% UNIMED PHARMA OPH GTT SOL 1X10ML 11,22 17,95

0056119 JODID DRASELNY+SODNY 2% UNIM.PH OPH GTT SOL 1X10ML 5,53 0,00
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0015605 KETOF POR SIR 1X200ML 35,32 49,84

0066003 KETOTIFEN AL POR CPS DUR 50X1MG 44,15 62,30

0066004 KETOTIFEN AL POR CPS DUR 20X1MG 17,66 24,92

0092271 LECARDOP SR 100 MG/25 MG POR TBL PRO 30X100MG/25MG 4,47 0,00

0092274 LECARDOP SR 100 MG/25 MG POR TBL PRO 100X100MG/25MG 14,90 0,00

0051091 LECARDOP SR 200 MG/50 MG POR TBL PRO 30X200MG/50MG 8,94 0,00

0083236 LECARDOP SR 200 MG/50 MG POR TBL PRO 100X200MG/50MG 29,80 0,00

0033164 LEU-AM 2 POR SOL 1X400GM 78,51 0,00

0033165 LEU-AM 3 POR SOL 1X400GM 78,51 0,00

0116021 LEVODOPA-BENSERAZIDE TEVA 100/25 MG TVRDÉ TOBOLKY POR CPS DUR 100X125MG 14,90 0,00

0116010 LEVODOPA-BENSERAZIDE TEVA 200/50 MG TVRDÉ TOBOLKY POR CPS DUR 100X250MG 29,80 0,00

0162273 LISINOPRIL/HYDROCHLOROTHIAZID +PHARMA 10 MG/12,5 MG POR TBL NOB 30 38,92 55,21

0162290 LISINOPRIL/HYDROCHLOROTHIAZID +PHARMA 20 MG/12,5 MG POR TBL NOB 30 38,92 55,21

0131051 LISINOPRIL/HYDROCHLOROTHIAZID ACTAVIS 10 MG/12,5 MG POR TBL NOB 30 38,92 55,21

0150435 LISINOPRIL/HYDROCHLOROTHIAZID ACTAVIS 10 MG/12,5 MG POR TBL NOB 30 38,92 55,21

0131061 LISINOPRIL/HYDROCHLOROTHIAZID ACTAVIS 20 MG/12,5 MG POR TBL NOB 30 38,92 55,21

0150445 LISINOPRIL/HYDROCHLOROTHIAZID ACTAVIS 20 MG/12,5 MG POR TBL NOB 30 38,92 55,21

0033385 LOPHLEX LQ - CITRUS POR SOL 3X125ML 234,28 0,00

0033386 LOPHLEX LQ - LESNÍ OVOCE POR SOL 3X125ML 234,28 0,00

0033387 LOPHLEX LQ - POMERANČ POR SOL 3X125ML 234,28 0,00

0015050 MADOPAR 250 POR TBL NOB 100X250MG 29,80 0,00

0016044 MADOPAR 62,5 POR TBL SOL 100X62.5MG 7,45 0,00

0014955 MADOPAR HBS POR CPS RDR 30X125MG 4,47 0,00

0033169 M-AM 2 POR SOL 1X400GM 622,53 887,61

0033170 M-AM 3 POR SOL 1X400GM 622,53 887,61

0021419 MEDIPYRIN 500 POR TBL NOB 10X500MG 1,84 5,03

0094974 MEXALEN 500 MG POR TBL NOB 10X500MG 1,84 5,03

0033177 MILUPA HOM 2 POR SOL 1X500GM 690,31 984,24

0033179 MILUPA LEU 2 POR SOL 1X500GM 79,25 0,00

0033475 MILUPA PKU 1 MIX POR PLV SOL 1X470G 44,99 0,00

0033005 MILUPA PKU 1 MIX POR SOL 1X1000GM 102,51 0,00

0033388 MILUPA PKU 3 - TEMPORA POR SOL 10X45GM 329,48 0,00
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0113002 MOLLOME 150 MG POR CPS PRO 30X150 MG 17,34 0,00

0111978 MOLLOME 75 MG POR CPS PRO 30X75MG 8,67 0,00

0047271 MOTILIUM POR TBL FLM 30X10MG 60,02 69,11

0066036 MYCOMAX 100 POR CPS DUR 28X100MG 252,19 0,00

0066037 MYCOMAX 100 POR CPS DUR 7X100MG 63,05 0,00

0047439 MYCOMAX 150 POR CPS DUR 3X150MG 13,51 0,00

0066039 MYCOMAX 150 POR CPS DUR 1X150MG 13,51 0,00

0066031 MYCOMAX SIR POR SIR 1X100ML/500MG 45,03 0,00

0010743 MYCOSYST 150 MG POR CPS DUR 4X150MG 54,04 0,00

0059875 MYCOSYST 150 MG POR CPS DUR 1X150MG 13,51 0,00

0059876 MYCOSYST 150 MG POR CPS DUR 2X150MG 24,02 0,00

0016638 MYKOHEXAL 100 POR CPS DUR 28X100MG 252,19 0,00

0016637 MYKOHEXAL 100 POR CPS DUR 7X100MG 63,05 0,00

0003591 NAKOM POR TBL NOB 100X275MG 32,78 0,00

0088498 NAKOM MITE POR TBL NOB 100X125MG 14,90 0,00

0058408 NASOBEC NAS SPR SUS 200X50RG 6,54 0,00

0163516 NOPEKAR 150 MG POR CPS PRO 28X150MG 16,18 0,00

0130191 NOPEKAR 150 MG POR CPS PRO 28X150MG 16,18 0,00

0163520 NOPEKAR 37,5 MG POR CPS PRO 28X37.5MG 4,05 0,00

0130187 NOPEKAR 37,5 MG POR CPS PRO 28X37.5MG 4,05 0,00

0163518 NOPEKAR 75 MG POR CPS PRO 28X75MG 8,09 0,00

0130189 NOPEKAR 75 MG POR CPS PRO 28X75MG 8,09 0,00

0024986 OLWEXYA 150 MG POR CPS PRO 28X150MG 16,18 0,00

0024987 OLWEXYA 150 MG POR CPS PRO 30X150MG 17,34 0,00

0024973 OLWEXYA 75 MG POR CPS PRO 28X75MG 8,09 0,00

0024974 OLWEXYA 75 MG POR CPS PRO 30X75MG 8,67 0,00

0107143 OTIPAX AUR GTT SOL 1X16GM 15,71 23,26

0033017 P-AM MATERNAL POR SOL 1X500GM 912,78 0,00

0046224 PANADOL POR TBL FLM 24X500MG 4,41 12,07

0046699 PANADOL BABY POR SUS 1X1000ML 8,81 24,14

0046701 PANADOL BABY POR SUS 1X300ML 2,64 7,24

0057578 PANADOL RAPIDE POR TBL EFF 12X500MG 2,20 6,04
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0057579 PANADOL RAPIDE POR TBL EFF 24X500MG 4,41 12,07

0057599 PANADOL RAPIDE POR TBL EFF 12X500MG 2,20 6,04

0057600 PANADOL RAPIDE POR TBL EFF 24X500MG 4,41 12,07

0012859 PANADOL RAPIDE POR TBL FLM 10X500MG 1,84 5,03

0097656 PARALEN 125 POR TBL NOB 20X125MG 0,91 2,50

0059092 PARALEN 500 POR TBL NOB 20X500MG 3,67 10,06

0003837 PARALEN 500 POR TBL NOB 10X500MG 1,84 5,03

0162142 PARALEN 500 POR TBL NOB 24X500MG 4,41 12,07

0155148 PARALEN 500 POR TBL NOB 12X500MG 2,20 6,04

0066101 PARALEN SUS POR SUS 1X100ML/2.4GM 0,88 2,41

0162441 PARAMEGAL 500 MG POR TBL NOB 10X500MG 1,84 5,03

0033467 PKU ANAMIX INFANT POR PLV 1X400G 52,52 0,00

0054424 PLAQUENIL POR TBL FLM 60X200MG 244,30 0,00

0124129 PRESTANCE 10 MG/10 MG POR TBL NOB 30 327,82 420,93

0124133 PRESTANCE 10 MG/10 MG POR TBL NOB 90 983,46 1 262,79

0124119 PRESTANCE 10 MG/5 MG POR TBL NOB 90 983,46 1 262,79

0124115 PRESTANCE 10 MG/5 MG POR TBL NOB 30 327,82 420,93

0124101 PRESTANCE 5 MG/10 MG POR TBL NOB 30 327,82 420,93

0124105 PRESTANCE 5 MG/10 MG POR TBL NOB 90 983,46 1 262,79

0124087 PRESTANCE 5 MG/5 MG POR TBL NOB 30 327,82 420,93

0124091 PRESTANCE 5 MG/5 MG POR TBL NOB 90 983,46 1 262,79

0016553 ROFERON-A 18 MIU/0,6ML INJ SOL 3X 0.6ML/18MU 0,00 1 714,16

0016558 ROFERON-A 3 MIU/0,5ML INJ SOL 5X0.5ML/3MU S 0,00 476,16

0016557 ROFERON-A 6 MIU/0,5 ML INJ SOL 5X0.5ML/6MU S 0,00 952,31

0016555 ROFERON-A 9 MIU/0,5 ML INJ SOL 5X0.5ML/9MU S 0,00 1 428,47

0099602 SERMION POR TBL FLM 30X30MG 12,20 132,73

0008000 SINEMET CR 125 POR TBL RET 100X125MG 14,90 0,00

0094843 SINEMET CR 250 POR TBL RET 100X250MG 29,80 0,00

0016608 STADAPRESS 10/12,5 MG POR TBL FLM 30 72,91 0,00

0016621 STADAPRESS 20/12,5 MG POR TBL FLM 30 72,91 0,00

0154335 TIFAXIN RETARD 150 MG POR CPS PRO 50X150MG 28,90 0,00

0154337 TIFAXIN RETARD 150 MG POR CPS PRO 28X150MG 16,18 0,00
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0154339 TIFAXIN RETARD 150 MG POR CPS PRO 50X150MG 28,90 0,00

0154317 TIFAXIN RETARD 37,5 MG POR CPS PRO 28X37.5MG 4,05 0,00

0154319 TIFAXIN RETARD 37,5 MG POR CPS PRO 50X37.5MG 7,23 0,00

0154322 TIFAXIN RETARD 37,5 MG POR CPS PRO 50X37.5MG 7,23 0,00

0154325 TIFAXIN RETARD 75 MG POR CPS PRO 28X75MG 8,09 0,00

0154327 TIFAXIN RETARD 75 MG POR CPS PRO 50X75MG 14,45 0,00

0154331 TIFAXIN RETARD 75 MG POR CPS PRO 50X75MG 14,45 0,00

0002828 TRIAMCINOLON LÉČIVA CRM DRM CRM 1X10GM/10MG 1,98 2,73

0002829 TRIAMCINOLON LÉČIVA UNG DRM UNG 1X10GM 1,98 2,73

0162502 TRIAMCINOLON TEVA DRM EML 1X30GM 5,95 8,20

0162501 TRIAMCINOLON TEVA DRM EML 1X15GM 2,98 4,10

0016440 TRIAMCINOLON-IVAX DRM EML 1X15GM 2,98 4,10

0016441 TRIAMCINOLON-IVAX DRM EML 1X30GM 5,95 8,20

0058230 UNICLOPHEN UNIMED PHARMA OPH GTT SOL 1X10ML 0.1% 24,41 77,08

0169250 VELAXIN 150 MG POR CPS PRO 56X150MG 32,37 0,00

0120371 VELAXIN 150 MG POR CPS PRO 2X14X150MG 16,18 0,00

0120372 VELAXIN 150 MG POR CPS PRO 3X10X150MG 17,34 0,00

0120367 VELAXIN 37,5 MG POR CPS PRO 2X14X37.5MG 4,05 0,00

0120368 VELAXIN 37,5 MG POR CPS PRO 3X10X37.5MG 4,34 0,00

0023815 VELAXIN 50 MG POR TBL NOB 60X50MG 11,56 0,00

0023817 VELAXIN 75 MG POR TBL NOB 56X75MG 16,18 0,00

0169249 VELAXIN 75 MG POR CPS PRO 56X75MG 16,18 0,00

0120370 VELAXIN 75 MG POR CPS PRO 3X10X75MG 8,67 0,00

0120369 VELAXIN 75 MG POR CPS PRO 2X14X75MG 8,09 0,00

0115562 VENLAFAXIN MYLAN 150 MG POR CPS PRO 30X150MG 17,34 0,00

0115565 VENLAFAXIN MYLAN 150 MG POR CPS PRO 100X150MG 57,80 0,00

0115551 VENLAFAXIN MYLAN 75 MG POR CPS PRO 30X75MG 8,67 0,00

0115554 VENLAFAXIN MYLAN 75 MG POR CPS PRO 100X75MG 28,90 0,00

0131798 VENLAFAXIN RETARD ACTAVIS 150 MG POR CPS PRO 28X150MG 16,18 0,00

0131790 VENLAFAXIN RETARD ACTAVIS 75 MG POR CPS PRO 28X75MG 8,09 0,00

0113147 VENLAFAXIN SANDOZ 150 MG RETARD TVRDÉ TOBOLKY POR CPS PRO 28X150MG 16,18 0,00

0113123 VENLAFAXIN SANDOZ 75 MG RETARD TVRDÉ TOBOLKY POR CPS PRO 28X75MG 8,09 0,00
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0163337 VENLAFAXIN TEVA 150 MG RETARD POR CPS RDR 28X150MG 16,18 0,00

0163340 VENLAFAXIN TEVA 75 MG RETARD POR CPS RDR 28X75MG 8,09 0,00

0016877 VENLAFAXIN XL PLIVA 150 MG CPS. POR CPS RDR 28X150MG 16,18 0,00

0100299 VENLAFAXIN XL PLIVA 75 MG CPS. POR CPS RDR 28X75MG 8,09 0,00

0137584 VENLAFAXINE BLUEFISH 150 MG POR CPS PRO 30X150MG 17,34 0,00

0137578 VENLAFAXINE BLUEFISH 75 MG POR CPS PRO 30X75MG 8,67 0,00

0120006 VENLAFAXIN-RATIOPHARM RETARD 150 MG POR CPS PRO 30X150MG 17,34 0,00

0119488 VENLAFAXIN-RATIOPHARM RETARD 75 MG POR CPS PRO 30X75MG 8,67 0,00

0016066 VOLTAREN OPHTHA CD OPH GTT SOL 1X5ML 12,21 38,54

0033021 XP ANALOG LCP POR SOL 1X400GM 52,52 0,00
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0115398 FASTUM GEL DRM GEL 1X50GM+DÁVKOVAČ F R

0065976 FASTUM GEL DRM GEL 1X30GM F R

0065975 FASTUM GEL DRM GEL 1X20GM F R

0119939 PRONTOFLEX 10% DRM SPR SOL 1X12.5ML F R

0025217 PRONTOFLEX 10% DRM SPR SOL 1X12.5ML F R

0076756 KETONAL 5% KRÉM DRM CRM 1X50GM F R

0016287 FASTUM GEL DRM GEL 1X100GM F R

0084114 FASTUM GEL DRM GEL 1X50GM F R

0025218 PRONTOFLEX 10% DRM SPR SOL 1X25ML F R

0115399 FASTUM GEL DRM GEL 1X100GM+DÁVKOVAČ F R

0119940 PRONTOFLEX 10% DRM SPR SOL 1X25ML F R
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0012473 TRAMABENE KAPKY POR GTT SOL 1X100ML/10GM X

0107748 FLUMED POR TBL FLM 100X250MG X

0017839 ECOSAL EASI-BREATHE INH SUS PSS 200X100RG X

0056795 STALORAL ORM SOL SLG 4X10ML-IR X

0147857 EXEMESTAN TEVA 25 MG POR TBL FLM 90X25MG X

0138510 LATANOPROST ACTAVIS 50 MCG/ML OPH GTT SOL 3X2.5ML X

0129230 RISEDRONAT TEVA 35 MG POR TBL FLM 4X35MG HOSP X

0129224 RISEDRONAT TEVA 35 MG POR TBL FLM 12X35MG X

0005742 ERGOTOP 30 POR TBL FLM 28X30MG X
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